con RUC No 1791772229001, 

la “ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO CON SOFTWARE DE 

INFORMACIÓN, PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA 

TECNOLÓGICA DE LA EPM-RPSD” cuyo representante legal Sandra Aracely Roca 

Mera; por un valor de USD 30.430,62 sin incluir IVA, (TREINTA MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA CON 62/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), cuyo 

plazo de ejecución de entrega del bien referido es de 45 días contados desde la fecha de 

suscripción del contrato.  

Art. 2.- Disponer al Ing. Wilson Hinojosa, Director Administrativo, corra traslado con la